[image: ]
«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21. 01. 2014 г.	               № 02

 с. Юкаменское

О перечне объектов и видов работ для исполнения уголовно – наказанных
 в виде обязательных работ

       В соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ и ст. 351.1 Трудового кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий перечень учреждений для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ:
- Отдел культуры ( по согласованию);
- Камковский ФАП (по согласованию);
- Камковский СДК (по согласованию);
- МБУЗ «Юкаменская ЦРБ» (по согласованию).
     2. Не допускать выполнение работ осужденным в местах пребывания детей.
     3. Установить следующие виды работ:
-   ремонтно-строительные работы (с учетом квалификации осужденного);
- работы по уборке и благоустройству территории населенных пунктов и производственных объектов.
     4. Считать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Юкаменское»  от 29 января 2013 года № 03 «О перечне объектов и видов работ для исполнения уголовно – наказанных  в виде обязательных работ.
     5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                                   А.П. Широких

image1.png